Guayaquil, 6 de febrero de 2015

Señora Marielisa Angelina Caycedo Blum Gerente General CAICEMOBIL S.A. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente le informo que en esta fecha he cedido 1 acción de la compañía CAICEMOBIL S.A., contenida en el certificado provisional de acciones No. 02 a favor del menor de edad Ethan Mateo Caycedo Blum, para que tome nota de esta cesión en el Libro de Acciones y Accionistas e informe a la Superintendencia de Compañías.

Atentamente,

p. Ethan Mateo Caycedo Blum Cesionario

Eric Marcial Bayas Sánchez

Cedente

Marielisa Angelina Caycedo Blum